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PRESSMEDDELANDE 
 

från Pricer AB (publ) 9 oktober 2006 
 

Fler Franprixbutiker till Pricer och Toshiba 
 

– kontrakt värt 6 MSEK  
 

Franprix, en fransk detaljhandelskedja har beställt installation av Pricers ESL-system för ytterligare 25 
butiker före utgången av 2006. Kontraktet är värt 6 M SEK i sin helhet och leverenser kommer att 
implementeras av Pricers distributör Toshiba i mitten av oktober.  
 
Sarjel, holdingbolaget som driver 80 Franprix-butiker, valde det nya Pricer Continuum ESL som stöds 
av C² plattformen. 15 Franprix butiker installerades med Pricers ESL-system i en första omgång redan 
i slutet av 2005.  Toshiba kommer att använda PRICER Automatic Labeling Machine ALAM för att 
förebereda etiketterna direkt på plats, vilket rationaliserar installationen och gör att avbrott undviks. 
 
”Vi är mycket stolta över utökningen av detta projekt”, säger Charles Jackson VP sales & marketing 
Pricer Group. ”Toshiba har tydligt kunnat demonstrera överlägsenheten i vår tvåvägskommunikativa 
ESL-lösning för supermarket formatet, både i Frankrike såväl som på andra europeiska marknader. 
För närvarande har vi i tre piloter genom Toshiba i Holland och Spanien.” 
 
Sarjel är en oberoende bolag som driver 80 butiker under varumärket Franprix. Butikerna är omkring 
800 m² och är lokaliserade till Parisregionen. Det finns 580 butiker med varumärket Franprix i 
Frankrike. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jan Forssjö, VD, Pricer AB: 08 – 505 582 00 

 
 

 
 
Pricer erbjuder lösningar för effektivare och säkrare prisinformation genom elektroniska informationssystem till 
detaljhandeln.  Pricers system ökar väsentligt nyttan för konsumenterna samt produktiviteten i butik. Pricer, 
grundat i Uppsala, Sverige 1991, är den ledande leverantören av elektroniska display- och informationssystem till 
detaljhandeln. 
 
Med den mest kompletta ESL-lösningen har Pricer över 3 000 installationer på tre kontinenter. På kundlistan 
återfinns många av världens främsta butikskedjor och några av de största detaljhandelskedjorna i Europa, Japan 
och USA. Pricer erbjuder, i samarbete med kompetenta partners, en totalt integrerad lösning tillsammans med 
tilläggsprodukter, applikationer och tjänster.  
 
Pricer AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsens O-lista. För ytterligare information, besök gärna Pricers 
hemsida. Registrering för att automatiskt ta emot nyheter kan ske via webbplatsen.  
 
Pricer AB (publ)      Hemsida: www.pricer.com 
Bergkällavägen 20-22     Telefon: +46 8 505 582 00 
SE-192 79 Sollentuna     Organisationsnummer: 556427-7993  
Sweden 
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